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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Fed para politikasında bir değişikliğe gitmezken, Fed Başkanı Powell kararın açıklanmasının ardından düzenlediği 

basın toplantısında iş gücü verilerinin beklentiler dahlinde gelmesi durumunda varlık alımlarının azaltılmasına Kasım 

ayında başlayabileceklerini ve teşviklerin geri çekilmesi sürecinin 2022 ortasında son bulmasının uygun olabileceğini 

belirtti. Bunun yanı sıra dün yayınlanan dot plot grafiğinde Fed üyelerinin faiz artırım beklentilerini öne çektikleri 

takip edildi. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi 93,50 seviyesi üzerine yükselirken, gelişmekte olan ülke 

para birimlerinin dün satıcılı bir seyir izlediği takip edildi. TL ise dolar karşısında %0,3’lük değer kaybı ile en zayıf 

performans gösteren GoÜ para birimleri arasında yer aldı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 397,82 baz puan olurken, 10 yıllık 

tahvil faizi ise %17,35’e yükseldi. 

▪ Dolar endeksindeki yükseliş paralelinde sert satış baskılarına maruz kalan ve 1,17 seviyesi altına gerileyen EURUSD 

paritesi, 1,1685 seviyesine kadar inerek yaklaşık son bir ayın en düşük seviyesine indi.  

▪ Değerli metallerde de dün satıcılı bir seyir ön plandaydı. Altının ons fiyatı 1780$ seviyesi üzerinden 1765$ seviyesi 

altına inerken, gümüş fiyatları ise gün içerisinde 23$ seviyesi üzerine çıkmasının ardından kazançlarını sildi ve günü 

22,68$ seviyesinden tamamladı. 

▪ Fed toplantısının ardından ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi, %1 artarak 34.258,32 puana 

çıktı. S&P 500 endeksi %0,93 kazançla 4.394,80 puana ve Nasdaq endeksi %1,02 artışla 14.896,8 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsaları günü pozitif bir seyirle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,99 artışla 463,2 

puana çıktı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %1,47 artarak 7.083,37, Almanya’da DAX 30 endeksi %1,03 değer 

kazanarak 15.506,74, Fransa’da CAC 40 endeksi %1,29’luk artışla 6.637 ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %1,44’lük 

yükselişle 25.717,46 puana ulaştı. 

▪ Çin gayrimenkul şirketi Evergrande’nin 5 yıllık dolar cinsi tahvilinin 83,5 milyon dolarlık kupon ödemesi bugün 

gerçekleşecek. Ödemenin gerçekleştirilememesi durumunda temerrüt öncesi 30 gün süresi bulunuyor. 

▪ Irak petrol bakanı İhsan Abdul Jabbar, OPEC ve müttefiklerinin küresel ekonomi toparlanırken ham petrol fiyatlarını 

varil başına 70 dolara yakın tutmak için çalıştığını bildirdi. 

 Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 10:30 61,4 62,6 

 
Almanya Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 10:30 60,3 60,8 

 
Almanya Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 10:30 59,2 60 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:00 60,3 61,4 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:00 58,5 59 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:00 58,8 59 

 
Avrupa Merkez Bankası Ekonomi Bülteni 11:00   

 
İngiltere Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 59 60,3 

 
İngiltere Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 55 55 

 
İngiltere Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 54,6 54,8 

 
ABD Ağustos Ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi 15:30 0,5 0,53 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 320K 332K 

 
ABD Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 16:45 61 61,1 

 
ABD Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 16:45 54,9 55,1 

 
ABD Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 16:45 - 55,4 

 
ABD Ağustos Ayı Conference Board Öncü Göstergeler Endeksi 17:00 %0,7 %0,9 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed tapering’e Kasım ayından başlanabileceğinin sinyalini verdi 

Fed, piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizini %0 – %0,25 arasında sabit tutarken, varlık alımlarında bir 

değişikliğe gitmedi. Fed Başkanı Powell kararın açıklanmasının ardından düzenlediği basın toplantısında iş gücü verilerinin 

beklentiler dahlinde gelmesi durumunda varlık alımlarının azaltılmasına Kasım ayında başlayabileceklerini belirtirken, teşviklerin 

geri çekilmesi sürecinin 2022 ortasında son bulmasının uygun olabileceğini söyledi. Gerekirse tapering için daha fazla 

beklenebileceğinin de ihtimal dahilinde olduğu sinyalini de veren Powell taperingin faiz artışı başlangıcı anlamına 

gelmeyeceğini söyleyerek tapering ve faiz artırım konusunun birbirinden ayrı olgular olduğu vurgusunu yineledi. Fed Başkanı 

Powell’ın dünkü açıklamalarında tapering’e yönelik bu zamanki en net mesajlarını verdiği ifade edilebilir. Bir sonraki Fed 

toplantısı 2 – 3 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek. 

• Powell, varlık alımlarının azaltılmasıyla ilgili sürecin faiz artışıyla ilgisinin bulunmadığına dikkati çekerek, Fed 

yetkililerinin yarısının 2022’de faiz artışı beklediğini ve bu konuya ilişkin yol haritasında da önemli farklılaşma 

görmediğini kaydetti. 

• Varlık alımlarının etkisinin büyük oranda azaldığını ifade eden Powell, alımların gelecek yılın ortasında sonlanmasının 

uygun olduğunu ifade etti. İş gücü verilerinin beklentilere uygun gerçekleşmesi durumunda Kasım’da bile varlık alımlarını 

azaltmaya başlayabileceklerini belirtti. 

• Çinli emlak devi Evergrande krizinin Çin’e özel bir problem olduğunu ifade eden Powell, ABD’deki kurumsal şirketlerin iflas 

oranının oldukça düşük olduğunu hatırlattı. 

• Enflasyon beklentilerinin beklenmedik yönde hareket etmesi halinde Fed’in yanıt vermekten geri durmayacağına değinen 

Powell, “Bizim için gerçek sınav enflasyonun %2 çevresinde çıpalanması." ifadelerini kullandı. Fed’in enflasyon hedefinde 

istediğinden daha fazlasını elde ettiğine değinen Powell, ekonomide ise önemli derecede durgunluk olduğunu ve fiyatların 

şu anda hedeflerinin üzerinde olduğunu belirtti. 

Dün Fed’in ekonomik projeksiyonları ve dot plot grafiği de yayınlandı. Büyüme beklentilerinde aşağı, enflasyon 

beklentilerinde ise yukarı yönlü revizyona gidilirken dot plot grafiğinde ise faiz artırım beklentisinin öne çekildiği görüldü.  

• 2021 yılına ilişkin büyüme beklentisi %7’den %5,9’a çekilirken, 2022 yılına ilişkin beklenti ise %3,3’ten %3,8’e yükseltildi.  

• Çekirdek PCE enflasyon beklentisi 2021 için %3’ten %3,7’ye çıkarılırken, 2022 için ise %2,1’den %2,3’e yükseltildi. 

• Fed’in 2021 işsizlik beklentisi %4,5’ten %4,8’e çıkarıldı. 2022 işsizlik beklentisi ise %3,8’de kaldı. 

• Dot plot grafiğine göre 18 üyenin 9’u 2022 yılı için faiz artışı öngörüsünde bulunurken, 2023’te faiz artışı bekleyen 

yetkililerin sayısı ise 17 oldu. Sadece bir üye 2023’te faizlerin sabit kalacağını öngördü. Bir önceki (Haziran) dot plot 

grafiğinde üyelerin çoğu (13’ü) 2023 yılında faiz artırımına gidileceği tahmininde bulunmuş, 2022 yılı için artırım 

bekleyen üye sayısı 7 olmuştu.  

Fed Başkanı Powell’ın konuşmasının ardından dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin hızlandığı takip edildi. Fed 

kararının açıklanması ile birlikte 93 seviyesi altını test eden dolar endeksi, Fed Başkanı Powell’ın konuşması ile birlikte yeniden 

yönünü yukarı çevirdi ve 93,51 seviyesine kadar yükseldi. Endeks günü 93,49 seviyesinden yükselişle tamamladı.  

• Dolar endeksindeki yükseliş paralelinde sert satış baskılarına maruz kalan ve 1,17 seviyesi altına gerileyen EURUSD 

paritesi, 1,1685 seviyesine kadar inerek yaklaşık son bir ayın en düşük seviyesine indi.  

• Değerli metallerde de zayıf bir seyir ön plandaydı. Altının ons fiyatı 1780$ seviyesi üzerinden 1765$ seviyesi altına 

inerken, gümüş fiyatları ise günü 22,68$ seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi 93,50 seviyesi üzerine yükselirken, gelişmekte olan ülke para 

birimlerinin dün satıcılı bir seyir izlediği takip edildi. TL ise dolar karşısında %0,3’lük değer kaybı ile en zayıf performans gösteren 

GoÜ para birimleri arasında yer aldı. Bununla birlikte 8,60’lı seviyelerden 8,66 seviyesi üzerine yükselen USDTRY paritesi, günü 

8,6537 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 397,82 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil faizi ise %17,35’e 

yükseldi. 

Bu sabah saatlerinde GoÜ para birimlerinde karışık bir seyrin olduğunu, TL’nin ise alt sıralarda yer aldığını görmekteyiz. USDTRY 

paritesi 8,6660 işlem görürken, dolar endeksi ise 92,35 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,3110 seviyesinden 

bulunuyor. Kurun geçtiğimiz hafta 100 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kısmasının ardından, bu ortalamaya denk gelen 

8,50 seviyesinin direnç konumundan destek konumuna geldiğini görmüştük. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda USDTRY paritesinin kısa vadede 8,50 seviyesi üzerinde tutunmaya devam edebileceği ve 8,50 – 8,80 bandında işlem 

görebileceği görüşündeyiz. Bu noktada teknik göstergelerin dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin sürdürdüğünün sinyalini 

verdiğini ifade etmemizde fayda var. Endeksteki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda kurdaki geri çekilmelerin sınırlı 

kalması ve yeniden 8,70 seviyesi üzerini hedef alınması söz konusu olabilir.  

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde PPK toplantı kararı ve 10 – 17 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve 

para & banka istatistikleri takip edilecek. Yurt dışında ise ABD ve Avrupa’dan gelecek olan Eylül öncü PMI verileri, ABD Haftalık 

İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ve ABD Ağustos Conference Board Öncü Göstergeler 

Endeksi verileri izlenecek. 
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EUR/USD 

Beklentimize paralel olarak düşüş eğilimini sürdüren ERUUSD paritesinin dün yaklaşık son bir ayın en düşük seviyesine indiği takip 

edildi. Fed Başkanı Powell’dan gelen açıklamaların ardından dolar endeksi 93,51 seviyesine kadar yükselirken, dolar endeksindeki 

yükseliş paralelinde sert satış baskılarına maruz kalan ve 1,17 seviyesi altına gerileyen EURUSD paritesi, 1,1685 seviyesine kadar 

inerek 20 Ağustos’tan bu yana en düşük seviyesini test etti. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1708 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıda EURUSD paritesinin günlük grafiği yer 

alıyor. Grafik üzerinde de görülebileceği gibi parite Eylül ayının başından bu yana bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. 

Teknik görünümü analiz ettiğimizde paritedeki satıcılı seyrin sürdüğünü ve kısa vadeli göstergelerin zayıf sinyaller üretmeye 

devam ettiğini görüyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri ve söz konusu kanal hareketini göz önünde bulundurarak 

paritenin önümüzdeki dönemde 1,1750 seviyesi altında kalmaya devam edebileceği ve 116,50 – 1,1750 bandında işlem 

görebileceği görüşündeyiz. Kısa vadede 1,1750 seviyesi üzerine doğru yükseliş çabaları görme ihtimalimiz olsa da teknik 

göstergelerin bu yükselişlerin sınırlı kalabileceğini ve satış fırsatı verebileceğini işaret ediyor. Aşağı yönlü hareketlin hız 

kazanması ve 1,1650 seviyesi altına inilmesi durumunda ise 1,1630 ve 1,16 destekleri takip edilecek. 

Bugün yurt dışında ABD ve Avrupa’dan gelecek olan Eylül öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos 

Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ve ABD Ağustos Conference Board Öncü Göstergeler Endeksi verileri izlenecek. 
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XAU/USD 

Fed Başkanı Powell’ın varlık alımlarının azaltılmasına Kasım ayında başlanabileceğine yönelik ifadeleri ve dot plot grafiğinin 

üyelerin faiz artırım beklentilerini 2022’ye çektiklerini ortaya koyması sonrasında dolar endeksi 93,50 seviyesi üzerine 

çıkarken, ons altın ise satış baskılarına maruz kaldı. Bununla birlikte 1780$ seviyesi üzerinden 1765$ seviyesi altına inen ons 

altın, gün içi en düşük 1764,78$ seviyesini test etmesi sonrasında günü 1768,67$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1764,75$ seviyesinden işlem görüyor. Artan tapering beklentiler ve dolar endeksinde 

devam eden yükseliş eğilimi çerçevesinde değerli metaldeki genel satıcılı seyrin sürdüğünü takip ediyoruz. Teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons altının kısa vadede 1735$ – 1803$ bandında işlem görebileceğine ilişkin 

beklentimizi korumaktayız. Yukarıda bugün itibariyle 1803$ seviyesine denk gelen 200 günlük üssel hareketli ortalama güçlü 

bir direnç teşkil ediyor. Dolayısı ile ons altının kısa vadede bu seviye altında işlem görmesini bekleyebiliriz. Göstergelerin 

işaret ettiği işlem aralığının alt sınırı olan 1735$ seviyesi altında ise 1722$ ve 1700$ destekleri yer alıyor. Ons altındaki 

görünüm açısından tahvil getirilerindeki hareketi yakından izlemeye devam edeceğiz. ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,30 

seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi ve önümüzdeki dönemde yükselişini %1,40 seviyesine doğru sürdürmesi altın 

fiyatlarındaki satış baskının devamına neden olabilir.   

Bugün yurt dışında ABD ve Avrupa’dan gelecek olan Eylül öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos 

Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ve ABD Ağustos Conference Board Öncü Göstergeler Endeksi verileri izlenecek. 
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XAG/USD 

Fed kararının açıklanması ile birlikte 93 seviyesi altını test eden dolar endeksi, Fed Başkanı Powell’ın konuşması ile birlikte 

yeniden yönünü yukarı çevirdi ve 93,51 seviyesine kadar yükseldi. Powell’ın konuşması öncesinde dolar endeksinde görülen 

kısa vadeli gerileme gümüş fiyatlarını 23$ seviyesi üzerine taşısa da bu yükselişin kalıcı olmadığı görüldü. Powell’ın 

açıklamaları ile birlikte 93,50 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksi, gümüş fiyatlarının kazançlarını silmesine neden oldu. 

Bununla birlikte gümüş günü 22,68$ seviyesinden yatay yakın bir seyirle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 22,66$ seviyesinden işlem görüyor. Ons altında görülen sert gerileme ve bunun paralelinde 

gümüş fiyatlarının görece sakin bir seyir izlemesi ile birlikte altın/gümüş rasyosunun 77,47 seviyesine indiği görülüyor. 

Ancak bu noktada, değerli metallerdeki genel satıcılı seyrin sürdüğünün ve gümüş fiyatlarının da genel görünüm itibariyle 

zayıf bir resmi işaret ettiğinin altını çizmek gerekir.  Trend ve momentum göstergeleri gümüşün kısa vadede 22$ – 23,50$ 

bandında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor. 23,50$ seviyesi üzerinde 24$ ve ardından 50 günlük ortalamaya denk 

gelen 24,40$ seviyeleri direnç konumunda yer alırken, 22$ seviyesi altında ise 21,89$ ve 21,24$ destekleri bulunuyor.  

Bugün yurt dışında ABD ve Avrupa’dan gelecek olan Eylül öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos 

Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ve ABD Ağustos Conference Board Öncü Göstergeler Endeksi verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.396 %1,0 -%1,9 -%1,9 %12,4 %17,0

DAX 15.507 %1,0 -%0,7 -%2,2 %5,8 %13,0

FTSE 7.083 %1,5 %1,0 -%0,4 %5,7 %9,6

Nikkei 29.639 -%0,7 -%3,4 %7,8 %2,2 %8,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.407 %1,6 -%1,2 -%3,6 %2,2 -%4,7

Çin 3.628 %0,6 -%0,4 %5,0 %7,0 %5,1

Hindistan 58.927 -%0,1 -%0,4 %6,1 %17,7 %23,4

Endonezya 6.108 %0,4 %0,3 %0,3 -%2,0 %2,5

Rusya 4.031 %1,5 -%0,8 %3,8 %16,3 %22,6

Brezilya 112.282 %1,8 -%2,4 -%4,4 -%0,9 -%5,7

Meksika 51.338 %1,0 -%0,9 -%1,4 %10,0 %16,5

Güney Afrika 63.353 %1,6 -%1,6 -%5,2 -%3,0 %6,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 21 -%14,3 %14,8 %12,4 %10,5 -%8,3

EM VIX 26 -%8,2 %22,5 %7,9 %6,2 %4,5

MOVE 59 -%0,6 %14,4 -%1,3 -%14,0 %20,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,655 %0,3 %2,6 %1,9 %10,9 %16,3

Brezilya 5,2897 %0,3 %1,3 -%1,7 -%3,9 %1,8

Güney Afrika 14,8078 -%0,2 %2,8 -%3,2 %0,6 %0,8

Çin 6,4622 a.d. %0,5 -%0,6 -%0,7 -%1,0

Hindistan 73,8675 %0,3 %0,5 -%0,7 %2,1 %1,1

Endonezya 14243 %0,0 %0,0 -%1,5 -%1,1 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,4 0,1 0,2 -0,2 -1,5 4,5

Brezilya %10,6 -0,2 -0,4 0,0 1,9 0,4

Hindistan %6,1 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,3

Endonezya %6,1 a.d. 0,0 -0,2 -0,6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,4 0,06 0,23 0,25 -0,72 1,02

Brezilya %4,0 -0,02 0,08 0,00 -0,16 0,74

Güney Afrika %4,1 -0,03 0,10 -0,06 -0,65 a.d.

Endonezya %2,2 0,00 0,08 0,04 -0,41 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 76,19 %2,5 %1,0 %16,9 %17,9 %47,1

Ham Petrol - WTI USD/varil 72,23 %2,4 -%0,5 %15,9 %17,4 %48,9

Altın - USD / oz 1776,7 %0,0 -%0,9 -%0,2 %2,2 -%6,2

Gümüş - USD / t oz. 22,869 %1,3 -%3,7 -%1,1 -%11,2 -%13,4

Commodity Bureau Index 549,61 %0,5 -%1,5 -%1,9 %8,4 %23,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


